[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО  РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 марта 2019 г.
№ 81
     г. Ливны

Об     установлении     придорожной     полосы
автомобильной дороги «Орлово-Овсянниково-
Парахино-Мальцево»    в   Ливенском   районе
Орловской области»
         В соответствии с п.5 ст. 26 Федерального закона от 8.11.2007 N 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», рассмотрев обращение КУ ОО «Орелгосзаказчик», описание местоположения границ объекта: «Придорожная полоса автомобильной дороги «Орлово-Овсянниково-Парахино-Мальцево» в Ливенском районе Орловской области»,  администрация Ливенского района постановляет:
          1. Установить придорожную полосу автомобильной дороги «Орлово-Овсянниково-Парахино-Мальцево» в Ливенском районе Орловской области в целях обеспечения требований безопасности дорожного движения, а также нормальных условий реконструкции, капитального ремонта, ремонта, содержания автомобильной дороги, ее сохранности с учетом перспектив развития автомобильной дороги, согласно приложения к настоящему постановлению.
          2. Управлению организационной и правовой работы администрации Ливенского района (Н.А. Болотская) обеспечить обнародование настоящего постановления на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района  А.И. Шолохова.

                         Глава района                                                  Ю.Н. Ревин

                                                                               Приложение к постановлению

                                                                                       администрации Ливенского района

                                                                                        от « 19 » марта 2019 г. № 81
ОПИСАНИЕ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ

Придорожная полоса автомобильной дороги «Орлово-Овсянниково-Парахино-Мальцево» в Ливенском районе Орловской области
(наименование объекта, местоположение границ которого описано (далее - объект)
	Раздел 1

	Сведения об объекте

	№ п/п
	Характеристики объекта
	Описание характеристик

	1
	2
	3

	1
	Местоположение объекта
	Орловская обл, Ливенский р-н

	2
	Площадь объекта +/- величина погрешности определения площади

(Р+/- Дельта Р)
	80048 кв.м ± 80 кв.м

	3
	Иные характеристики объекта
	Строительство, реконструкция в границах придорожных полос автомобильной дороги объектов капитального строительства, объектов, предназначенных для осуществления дорожной деятельности, объектов дорожного сервиса, установка рекламных конструкций, информационных щитов и указателей допускаются при наличии согласия в письменной форме владельца автомобильной дороги.

	Раздел 2

	Сведения о местоположении границ объекта

	1. Система координат МСК 57, зона 2

	2. Сведения о характерных точках границ объекта

	Обозначение

характерных точек границ
	Координаты, м
	Метод определения координат характерной точки
	Средняя квад ратическая погрешность положения характерной точки (Мt), м
	Описание обозначе

ния точ кина мест ности (при наличии)

	Х
	Y

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Зона 1(1)
	–
	–
	–
	–
	–

	1
	312580.01
	2187856.50
	Аналитический метод
	0.10
	–

	2
	312556.73
	2187911.85
	Аналитический метод
	0.10
	–

	3
	312446.04
	2188199.97
	Аналитический метод
	0.10
	–

	4
	312390.00
	2188342.75
	Аналитический метод
	0.10
	–

	5
	312383.06
	2188363.95
	Аналитический метод
	0.10
	–

	6
	312379.59
	2188381.33
	Аналитический метод
	0.10
	–

	7
	312379.26
	2188398.73
	Аналитический метод
	0.10
	–

	8
	312381.44
	2188416.87
	Аналитический метод
	0.10
	–

	9
	312387.06
	2188444.32
	Аналитический метод
	0.10
	–

	10
	312409.27
	2188541.71
	Аналитический метод
	0.10
	–

	11
	312430.17
	2188624.28
	Аналитический метод
	0.10
	–

	12
	312459.69
	2188718.90
	Аналитический метод
	0.10
	–

	13
	312467.72
	2188742.33
	Аналитический метод
	0.10
	–

	14
	312486.37
	2188796.75
	Аналитический метод
	0.10
	–

	15
	312479.64
	2188803.91
	Аналитический метод
	0.10
	–

	16
	312461.55
	2188784.31
	Аналитический метод
	0.10
	–

	17
	312427.51
	2188759.59
	Аналитический метод
	0.10
	–

	18
	312422.17
	2188730.21
	Аналитический метод
	0.10
	–

	19
	312390.00
	2188665.16
	Аналитический метод
	0.10
	–

	20
	312360.52
	2188552.83
	Аналитический метод
	0.10
	–

	21
	312334.97
	2188440.16
	Аналитический метод
	0.10
	–

	22
	312331.52
	2188421.37
	Аналитический метод
	0.10
	–

	23
	312329.20
	2188399.11
	Аналитический метод
	0.10
	–

	24
	312329.93
	2188375.53
	Аналитический метод
	0.10
	–

	25
	312334.07
	2188353.62
	Аналитический метод
	0.10
	–

	26
	312342.12
	2188328.09
	Аналитический метод
	0.10
	–

	27
	312399.36
	2188182.04
	Аналитический метод
	0.10
	–

	28
	312510.06
	2187893.92
	Аналитический метод
	0.10
	–

	29
	312534.53
	2187835.74
	Аналитический метод
	0.10
	–

	1
	312580.01
	2187856.50
	Аналитический метод
	0.10
	–

	Зона1(2)
	–
	–
	–
	–
	–

	30
	312511.78
	2187825.35
	Аналитический метод
	0.10
	–

	31
	312486.72
	2187884.95
	Аналитический метод
	0.10
	–

	32
	312376.03
	2188173.07
	Аналитический метод
	0.10
	–

	33
	312320.46
	2188314.60
	Аналитический метод
	0.10
	–

	34
	312275.28
	2188326.62
	Аналитический метод
	0.10
	–

	35
	312262.84
	2188329.68
	Аналитический метод
	0.10
	–

	36
	312273.99
	2188296.11
	Аналитический метод
	0.10
	–

	37
	312329.35
	2188155.14
	Аналитический метод
	0.10
	–

	38
	312440.05
	2187867.02
	Аналитический метод
	0.10
	–

	39
	312465.80
	2187805.68
	Аналитический метод
	0.10
	–

	30
	312511.78
	2187825.35
	Аналитический метод
	0.10
	–

	Зона1(3)
	–
	–
	–
	–
	–

	40
	312295.63
	2188985.45
	Аналитический метод
	0.10
	–

	41
	312289.24
	2189018.56
	Аналитический метод
	0.10
	–

	42
	312286.02
	2189034.69
	Аналитический метод
	0.10
	–

	43
	312280.45
	2189056.32
	Аналитический метод
	0.10
	–

	44
	312275.74
	2189068.95
	Аналитический метод
	0.10
	–

	45
	312267.51
	2189084.43
	Аналитический метод
	0.10
	–

	46
	312255.34
	2189055.93
	Аналитический метод
	0.10
	–

	47
	312239.40
	2189032.68
	Аналитический метод
	0.10
	–

	48
	312235.18
	2189032.68
	Аналитический метод
	0.10
	–

	49
	312239.60
	2189011.93
	Аналитический метод
	0.10
	–

	50
	312250.71
	2188954.31
	Аналитический метод
	0.10
	–

	51
	312260.01
	2188966.92
	Аналитический метод
	0.10
	–

	40
	312295.63
	2188985.45
	Аналитический метод
	0.10
	–

	3. Сведения о характерных точках части (частей) границы объекта

	Обозначение

характерных точек части границы
	Координаты, м
	Метод определения координат характерной точки
	Средняя квадратическая погрешность положения характерной точки (Мt), м
	Описание обозначения точки на местности (при наличии)

	Х
	Y

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Текстовое описание местоположения границ объекта

	Прохождение границы
	Описание прохождения границы

	от точки
	доточки

	1
	2
	3

	1
	2
	–

	2
	3
	–

	3
	4
	–

	4
	5
	–

	5
	6
	–

	6
	7
	–

	7
	8
	–

	8
	9
	–

	9
	10
	–

	10
	11
	–

	11
	12
	–

	12
	13
	–

	13
	14
	–

	14
	15
	–

	15
	16
	–

	16
	17
	–

	17
	18
	–

	18
	19
	–

	19
	20
	–

	20
	21
	–

	21
	22
	–

	22
	23
	–

	23
	24
	–

	24
	25
	–

	25
	26
	–

	26
	27
	–

	27
	28
	–

	28
	29
	–

	29
	1
	–

	–
	–
	–

	30
	31
	–

	31
	32
	–

	32
	33
	–

	33
	34
	–

	34
	35
	–

	35
	36
	–

	36
	37
	–

	37
	38
	–

	38
	39
	–

	39
	30
	–

	–
	–
	–

	40
	41
	–

	41
	42
	–

	42
	43
	–

	43
	44
	–

	44
	45
	–

	45
	46
	–

	46
	47
	–

	47
	48
	–

	48
	49
	–

	49
	50
	–

	50
	51
	–

	51
	40
	–